
Në bazë të nenit 38 paragrafi 1 pika 19 dhe nenit 58 paragrafi 1 pika 8 të Ligjit për 
Vetëqeverisjen Lokale (“Fl. zyr. MZ” nr. 2/18, 34/19, 38/20, 50/22 dhe 84 /22), nenit 110 paragrafi 
1 pika 8 të Statutit të Komunës së Ulqinit (“Fl. Zyr. MZ - dispozitat komunale“, nr. 48/19 dhe 5/24) 
Kuvendi i Komunës së Ulqinit, në mbledhjen e mbajtur më 28.10.2024, ka sjell 
 

VENDIMIN 
PËR DHËNIEN E PËLQIMIT NË EMËRIMIN E NËNKRYETARIT TË KOMUNËS 

 
Neni 1 

   
Jepet pëlqimi në Vendimin e Kryetarit të Komunës së Ulqinit nr. 01-041/24-1559/1 të datës 

25.10.2024 për emërimin e Petar Deliqit, Ing. i diplomuar për menaxhment sipërmarrje nga Ulqini. 
 
 

Neni 2 
 
 Ky Vendim hyn në fuqi ditën e miratimit dhe do të botohet në “Fletoren Zyrtare të MZ – 
dispozitat komunale”. 
 
 
 
 
 

KUVENDI I KOMUNËS SË ULQINIT 
  
Numër:  02-016/24-485/11                                                            KRYETARJA 
Ulqin, 28.10.2024                                                                         Ivana Popović 
 
 
 


